


UP-Stairs ApS

Torvet 2
3730 Nexø
CVR-nr. 34 08 05 26

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den

28/1-19 

dirigent



Tornegade 4, 1. sal, 3700 Rønne • Tel. 5695 1066
Liseruten 1, 3730 Nexø • Tel. 5649 2695

mail@bornholmsrevision.dk • bornholmsrevision.dk
CVR: DK 37 85 84 98
Bank: Nordea, kontonr. 0658-6282 621 493

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

UP-Stairs ApS
Torvet 2
3730 Nexø

CVR-nr.: 34 08 05 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Bornholm

Bestyrelse

Hans-Erik Jensen, formand
Jesper Jensen
Mette Falk Jensen

Direktion

Jesper Jensen

Revisor

Bornholms Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Tornegade 4, 1. sal
3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tøjforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 24.093, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 579.255.

Årets indtjening på selskabets hovedaktiviteter anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		295.477	240.261
Personaleomkostninger	1	-264.106	-211.056
Resultat før af- og nedskrivninger		31.371	29.205
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-3.777
Resultat før finansielle poster		31.371	25.428
Finansielle omkostninger		-483	-401
Resultat før skat		30.888	25.027
Skat af årets resultat		-6.795	-5.509
Årets resultat		24.093	19.518
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.093	19.518
		24.093	19.518

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		421.784	396.877
Varebeholdninger		<u>421.784</u>	<u>396.877</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.320	450
Andre tilgodehavender		6.610	0
Udskudt skatteaktiv		5.483	12.278
Tilgodehavender		<u>16.413</u>	<u>12.728</u>
Likvide beholdninger		<u>264.454</u>	<u>237.321</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>702.651</u>	<u>646.926</u>
Aktiver i alt		<u><u>702.651</u></u>	<u><u>646.926</u></u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		499.255	475.162
Egenkapital		579.255	555.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.565	63.527
Gæld til tilknyttede virksomheder		64	64
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.181	11.112
Anden gæld		41.586	17.061
Kortfristede gældsforpligtelser		123.396	91.764
Gældsforpligtelser i alt		123.396	91.764
Passiver i alt		702.651	646.926
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	255.544	202.361
Andre omkostninger til social sikring	5.248	4.657
Andre personaleomkostninger	3.314	4.038
	<u>264.106</u>	<u>211.056</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med tilknyttede selskaber og hæfter således ubegrænset og solidarisk for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter og renter overfor det offentlige.